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HACIENDA 

Tramitación de solicitudes de expedición de 
exe untur. 

Total 

Ministerio de Hacienda 
Dirección Jurídica 

Estadísticas de Servicios Ofrecidos. Octubre-Diciembre 2024 

265 265 197 197 170 

265 265 197 197 170 

170 

170 

SOLICITUDES A TENDIDAS VS SOLICITUDES RECIBIDAS 

265 265 

197 197 

Octubre Noviembre 

170 170 

Diciembre 

Solicitadas 

Procesadas 

Octubre NoV1embre Diciembre 
Solicitadas 265 197 170 
Procesadas 265 197 170 

% de Respuesta 100% 100% 100% 

*Las solicitudes procesadas en un m<.'S determinado, no corresponden 
necesariamente a las realizadas por los interesados en dicho mes. El 
procesamiento de una solicitud dependerá de que la misma cumpla 
con los requisitos establecidos. 
**Datos va lidados por Archivo y Correspondencia de c<;te Ministerio 
de Hacienda. 


